
 
 

UCHWAŁA NR 316/24/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LXVI/376/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 
Chrzanowskiego na 2024r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2024 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2934



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 316/24/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdzia
ł TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY BIEŻĄCE      138 372,00                8 640,00    
     

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

     138 355,00     
     

 75109 
Wybory do rad gmin rad powiatów i sejmików 
województw wybory wójtów burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne powiatowe i 
wojewódzkie      138 355,00     

     

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat(2110)      138 355,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      138 355,00     
     

752  Obrona narodowa                   -                  8 640,00    
 75224 Kwalifikacja wojskowa                   -                  8 640,00    

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej(2120) 

                  -                  8 640,00    
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                   -                  8 640,00    

852  Pomoc społeczna              17,00     
 85295 Pozostała działalność              17,00     
     

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat(2110)              17,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              17,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2934



 

Dział Rozdzi
ał TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY MAJĄTKOWE      332 619,64                         -      
     

600  Transport i łączność      332 619,64                         -      
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe      332 619,64                         -      
     

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych(6300) 

     332 619,64                         -      
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      332 619,64                         -      
     

RAZEM      470 991,64                8 640,00    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2934



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 316/24/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       179 575,00           51 860,00    
     

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

      138 355,00                      -      
     

 75109 
Wybory do rad gmin rad powiatów i sejmików 
województw wybory wójtów burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne powiatowe 
i wojewódzkie       138 355,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące       138 355,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       138 355,00                      -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane           (w tym zadania zlecone 12 499,51)         12 499,51                      -      

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych (w tym zadania 
zlecone 125 855,50)       125 855,49                      -      

     
752  Obrona narodowa           2 640,00           11 280,00    

     
 75224 Kwalifikacja wojskowa           2 640,00           11 280,00    
     
  I. Wydatki bieżące           2 640,00           11 280,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 640,00           11 280,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           2 640,00                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         11 280,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2934



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
758  Różne rozliczenia                    -             38 580,00    

     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -             38 580,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             38 580,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             38 580,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             38 580,00    

  * rezerwa celowa (współpraca z organizacjami 
pozarządowymi)                    -             38 580,00    

801  Oświata i wychowanie                    -               2 000,00    
     
 80195 Pozostała działalność                    -               2 000,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -               2 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -               2 000,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -               2 000,00    

926  Kultura fizyczna         38 580,00                      -      
     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej         38 580,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         38 580,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące         38 580,00                      -      
     
  Parafialny Klub Sportowy "Arka" Babice           8 680,00                      -      
  Stowarzyszenie Liga Obrony Kraju           9 900,00     
  OSP Mętków         10 000,00     
  Fundacja OXYNITE         10 000,00                      -      

  Zespół Szkół  Ekonomiczno-Chemicznych     w 
Trzebini            2 000,00                      -      

     
801  Oświata i wychowanie           2 000,00                      -      

     
 80115 Technika           2 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           2 000,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2934



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Chrzanowie               17,00                      -      

     
852  Pomoc społeczna               17,00                      -      

     
 85295 Pozostała działalność               17,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące               17,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych               17,00     

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych                                      (w tym 
zadania zlecone - 17zł)               17,00                      -      

  Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie       332 619,64                      -      
     

600  Transport i łączność       332 619,64                      -      
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe       332 619,64                      -      
     
  I. Wydatki majątkowe       332 619,64                      -      
  w tym:   

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

      332 619,64     
     

RAZEM       514 211,64           51 860,00    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2934


	UCHWAŁA NR 316/24/2024 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r.


		2024-04-12T13:26:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




